
令和２年２月２８日 

 

大会参加者各位 

三木市卓球協会 

                                                                               

 

中嶋将雄杯第４１回三木市民卓球ランキング戦中止のお知らせ 

 

 

 新春の候、みなさまにはますますご清栄のこととお喜び申し上げ

ます。平素から三木市の卓球競技の発展に対し多大なご助力をいた

だいておりますこと深く感謝申し上げます。 

 

 三木市卓球協会では令和 2 年 3 月 15 日（日曜日）に開催予定の

「中嶋将雄杯第 41 回三木市民卓球ランキング戦」は国内で新型コロ

ナウイルスの感染が広がっている現状を受け大会の中止を決定しま

した。 

 これまで、感染症対策等について情報収集に努め、万全の対策を行

うべく準備を進めてまいりました。兵庫県内においては感染者が確

認されていませんが、県外において人から人への感染が確認されて

おり、大会参加者・観戦者・大会スタッフ等多くの関係者の安全・安

心の確保が難しいため、やむを得ず中止を決定しました。 

 

 参加申し込みをしていただきました皆様におかれましては、大会

参加を楽しみに準備を進めてこられたなかで、大会中止になったこ

と、中止の連絡が直前になったことにつきまして深くお詫び申し上

げます。 

 尚、大会参加費はご返却させて頂きます。詳細は別途、お申込み代

表者の方へご案内致します。 

 何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【問い合わせ先】 三木市卓球協会 

  三木市卓球協会ホームページ 

  http://www.mikitta.sakura.ne.jp/ 

 Email: city.miki.tta@theia.ocn.ne.jp 

 

 

 

 

http://www.mikitta.sakura.ne.jp/
mailto:city.miki.tta@theia.ocn.ne.jp

